АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

24.07.2018                                                                                               № 455-п

	«О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района от 22.09.2017 №542-п «Об утверждении положения о комиссии по заселению и выселению в (из) дома (ов) специализированного жилищного фонда при администрации Саянского района»

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Саянского района, на основании статьи 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. В постановление администрации Саянского района от 22.09.2017 №542-п «Об утверждении положения о комиссии по заселению и выселению в (из) дома (ов) специализированного жилищного фонда при администрации Саянского района» (далее по тексту – Постановление) внести следующие изменения:
1.2. В приложении № 1 Постановления в составе комиссии по заселению и выселению в (из) дома (ов) специализированного жилищного фонда при администрации Саянского района слова «Егорова Т.В. – начальник организационно-правового отдела администрации Саянского района» заменить словами «Мамаева Л.Н. – начальник организационно-правового отдела администрации Саянского района».
1.3. Ввести в состав комиссии по заселению и выселению в (из) дома (ов) специализированного жилищного фонда при администрации Саянского района Белоконь Г.В. – председателя районного Совета ветеранов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района (А.Г. Захаров).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района                 www.adm-sayany.ru и опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».

Глава района                                                                                       И.В. Данилин